Pro qua gratia etc. 

EX S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM, 
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A. COLOMBO Secretarius. 

RESCRIPTUM. « SSmus D. N. Pius PP. IX. in Audientia habita 
ab iñfpto Card. Praefecto die 26 Martii 1867 volens specialibus 
favoribus prosequi Congregationem Missionariorum Oblatorum 
B. Virginis Mariae sine labe conceptae, omnes defectus, qui in 
celebratione Missarum in praefatis Altaribus illegitime erectis ir
repserunt, quoad applicationem Indulgentiae plenariae per modum 
suffragii pro animabus defunctorum, de Thesauro Ecclesiae benigne 
supplevit; et insuper praevia revocatione Indulti Altaris privilegiati 
per Rescriptum a S. Congregatione de Propaganda Fide die 18 De
cembris 1825 expediti, clementer in perpetuum concessit, ut in sin
gulis ecclesiis, dummodo sint publicae, et saltem benedictae, tam 
erectis quam erigendis, quae ad praefatum Institutum, seu Con
gregationem Missionariorum Oblatorum B. Virginis Mariae sine 
labe conceptae in praesens spectant, et in posterum spectabunt, Al
tare Maius, quatenus fixum fuerit, et nullum aliud inibi privile» 
giatum Altare concessum reperiatur, privilegio Apostolico conde-
coratum et illustratum sit, ut quandocumque Sacerdotes saeculares 
vel regulares Missam pro anima cuiuscumque Christifidelis, quae 
Deo in charitate coniuncta ab hac luce migraverit, ad praedictum 
Altare Maius praefatarum ecclesiarum celebrabunt, anima ipsa de 
Thesauro Ecclesiae per modum suffragii plenariam Indulgentiam 
consequatur. Ne autem dubium circa qualitatem Altaris fixi exoria
tur, Sanctitas Sua edixit et declaravit sufficere, ad costituendam 
qualitatem Altaris fixi, ut in medio Altaris stabilis et inamovibilis, 
licet non consecrati, lapis consecratus etiam amovibilis ponatur. 
Quod vero ad secundam precum partem spectat, scilicet ad de
clarandum privilegiatum aliud quoque Altare, quod B. Mariae Vir
gini sine labe conceptae dicatum sit, eadem Sanctitas Sua mini
me annuendum esse existimavit. Praesenti valituro absque ulla 
Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.» 

» Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis Indulgentia
rum die 26 Martii 1867.» 

IOSEPHUS Card. BIZZARRI Praefectus. 
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Ex HIS COLLIGES: 

I. Altaria quae dicuntur fixa duplici ratione intelligi posse, 
vel per oppositionem ad altare quod transfertur, ver per oppo
sitionem ad altare quod consecrationis solemnis sit incapax. 

II. Altaria primi generis vere et proprie fixa esse et dici, 
illa nempe quae structuram habent stabilem et immobilem sive 
cum suo fixo lapide consecratam, sive non consecratam, in cuius 
medio lapis consecratus etiam amovibilis ponatur.